
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 kwietnia 1996 r. Nr 51 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA : 

219 - Ministra Finansów z dnia 23 kwietnia 1996 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ozna-
czania wyrobów znakami akcyzy . . 1225 

220 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Zywnościowej z dnia 15 kwietnia 1996 r. w sprawie okre-
ślenia wykazu towarów rolnych przywożonych z zagranicy, na które mogą być nałożone 
opłaty celne dodatkowe . 1225 

221 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Zywnościowej z dnia 15 kwietnia 1996 r. w sprawie 
określenia wielkości progowych i ceny progu dla towarów rolnych przywożonych 
z zagranicy . 1234 

222 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Zywnościowej z dnia 25 kwietnia 1996 r. w sprawie za­
rządzenia pierwszych wyborów walnych zgromadzeń izb rolniczych w województwach 
poznańskim i bialskopodlaskim 1242 

223 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 12 kwietnia 1996 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie szczegółowych zasad waloryzacji policyjnych emerytur i rent 1243 

224 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 16 kwietnia 1996 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie umundurowania strażaków Państwowej Straży Pożarnej 1244 

219 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 kwietnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie oznaczania wyrobów znakami akcyzy. 

Na podstawie art. 1 ust. 2, art. 5 ust. 6, art. 6 ust. 5 
pkt 1, art. 7 ust. 6 pkt 1, art. 8 ust. 3, art. 12 ust. 2, art. 13 
ust. 4, art. 17 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 
1993 r. o oznaczaniu wyrobów znakami skarbowymi 
akcyzy (Dz. U. Nr 127, poz. 584) i art. 9 pkt 4, art. 12 pkt 2 
i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobo­
wiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 108, 
poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 85, poz. 426) oraz art. 6 ust. 10 pkt 2 i art. 35 ust. 4 
ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów 
i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, 
poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. 
Nr 132, poz. 670 oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, 
poz. 702 i 703) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 13 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 19 lutego 1994 r. w sprawie oznaczania wyrobów 
znakami akcyzy (Dz. U. Nr 26, poz. 93, Nr 43, poz. 167, 
Nr 71, poz. 313 i Nr 127, poz. 629, z 1995 r. Nr 135, 
poz. 664 i Nr 148, poz. 723 oraz z 1996 r. Nr 23, poz. 105) 
pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) 1% - dla opakowań jednostkowych wyrobów wi­
niarskich." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 ma­
ja 1996 r. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 

220 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 15 kwietnia 1996 r. 

w sprawie określenia wykazu towarów rolnych przywożonych z zagranicy, na które mogą być nałożone 
opłaty celne dodatkowe. 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 28 czerw­
ca 1995 r. o zasadach, warunkach i trybie nakładania 
opłat celnych dodatkowych na niektóre towary rolne 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 98, poz. 485) zarzą­

dza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz towarów rolnych przywożo­
nych z zagranicy, na które mogą być nałożone opłaty 

celne dodatkowe, stanowiący załącznik do rozporzą­
dzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
R. Jagieliński 


